
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №11» г. Хасавюрт

РД, г. Хасавюрт, ул. Автобусная, дом № 1 
E-mail-hassoshl l@mail.ru

Приказ №1/1
О проведении самообследования

тел. 8(87231) 5-14-45 
«12» января 2019г.

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении 
Порядка проведения самообследования образовательной организацией» с целью обеспечения 
доступности и открытости информации о деятельности организации, а также подготовки отчета о 
результатах самообследования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить рабочую группу для проведения самообследования с 10 января 2018 по 31 декабря 

2018года в составе согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Рабочей группе провести самообследование в МКОУ «СОШ №11» и составить

по его итогам отчет о результатах самообследования по плану-графику согласно приложению № 2 к 
настоящему приказу.

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете 
в срок до 2 апреля 2019 года.

4. Рабочей группе подготовить и разместить отчет на официальном сайте до 14 апреля 2019 
года не позднее даты, указанной в плане-графике (приложение № 2 к (наименование образовательной 
организации)
настоящему приказу).

5. Контроль за исполнением п

Директор МКОУ СОШ №11

С приказом ознакомлены:

аза оставляю за собой.

Хункаров В.М.

Заместитель директора по УВР

Заместитель директора по МР

Джамалдинова М.С.

Г аджиева М. А.

Заместитель директора по ВР

Заместитель директора по ИКТ

Баймурзаева Б.М.

Абдулханов И.С.
12.01.2019

mailto:E-mail-hassoshl_l@mail.ru

